ספרו האחרון צבא אחר לישראל:

מיליטריזם חומרני בישראל, הופיע בקיץ 2003 בהוצאת 'ידיעות אחרונות' - סדרת תפוז"ח, זכה בפרס 'הספר המצטיין בשפה העברית' של האגודה הישראלית למדע המדינה לשנת 2004. מאמר זה מתבסס במידה רבה על הספר.

44 מס. 44 • חזרה לעמוד השער של "מפנה" מס. 44
ספטמבר 2004, תשרי תשס"ה **במה לענייני חברה**

לאתר "מפנה" הוסף תגובה